
Uchwała nr T3G9 / 2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 3 iPCP 2023 roku

DOA-010025,1, 7136e, oz

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na zakup paliwa na potrzeby Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego na stacjach paliw na terenie RP

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn.zm.), oraz art. 2 ust.1 pkt. 1) w związku z art. 30 ust 4 ustawy z dnia
11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

*1
1. Zarząd Województwa Opolskiego wyraża zgodę na zawarcie umowy na zakup paliwa na potrzeby

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego na stacjach paliw na terenie RP z firmą MOL
POLSKA Sp. z o.o., z siedzibą w Gdańsku, adres: ul. Elbląska 135, 80-718 Gdańsk, NIP: 5831023182

2. Wartość umowy nie przekroczy kwoty 46 806,97 zł brutto.
3. Termin realizacji umowy: do 2 miesięcy od daty zawarcia umowy lub do wyczerpania maksymalnej

wartości umowy brutto.

§2
1. Upoważnia się Sekretarza Województwa lub osobę ją zastępującą do:

1) podpisania umowy w przedmiocie zakupu paliwa, o której mowa w § 1,

2) wszelkich czynności, w tym oświadczeń, związanych z realizacją umowy, o której mowa
w pkt. 1) w szczególności aneksowania, rozwiązania, wypowiedzenia oraz odstąpienia
od umowy.

3
W każdym przypadku upoważnionym do czynności, związanych z realizacją umowy, w tym o których
mowa w §2, jest Pan Andrzej Buła — Marszałek Województwa Opolskiego lub członek Zarządu
Województwa, działający w jego zastępstwie.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
*5

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


